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فرماندار ویژه ری:

پیگیری اجرای مصوبات سفر ریاست جمهوری به شهرستان ری با جدیت درحال انجام است

سرپرست فرمانداری ویژه ری صبح امروز درحاشیه بازدید از چندطرح عمرانی در حوزه راه های ارتباطی شهرستان با اشاره

به تعدادی از مصوبات سفر ریاست جمهوری گفت: با پیگیری های مداوم استاندار محترم تهران و جدیت مسئولین

شهرستان انشاالله شاهد افتتاح و بهره برداری از چندین طرح مهم در حوزه راه و حمل و نقل جاده ای که بعضاً سال ها

بر زمین مانده بودند خواهیم بود.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، محمد بشارت سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان ری در حاشیه برنامه بازدید میدانی از وضعیت اجرای چند پروژه در حوزه

راهداری و حمل و نقل جاده ای با اشاره به موضوع پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری در این بخش عنوان کرد: در حوزه راه های مواصلاتی شهرستان مطابق بررسی ها چند

طرح نیمه تمام که بعضاً سال ها از شروع عملیات اجرایی آنها گذشته است شناسایی و تمهیدات لازم جهت تکمیل این طرح ها اندیشیده شده است.

وی افزود: مطابق هماهنگی ها انجام شده صبح امروز با همراهی جناب آقای دکتر یزدی خواه نماینده مجلس شورای اسلامی و آقایان جنتی مدیرکل راه و شهرسازی و امرائی

معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران و سایر مسئولین باحضور در محل اجرای پروژه های کمربندی دوم تهران حدفاصل میدان غنی آباد تا تقاطع پل

فیروزآباد و پروژه احداث کمربندی قلعه نو، ضمن بازدید از روند اجرای طرح ها، مشکلات و موانع موجود در مسیر تکمیل و بهره برداری از این پروژه ها بررسی و تصمیمات لازم

جهت ابلاغ به شرکت های مشاور و پیمانکاران اخذ گردید.

بشارت ادامه داد: باتوجه به مصوبات سفر رئیس جمهور در بهمن ماه سال گذشته و پیگیری ها و تأکیدات جناب آقای مهندس فخاری استاندار محترم تهران طی دوماه گذشته

بیش از هفت جلسه باحضور مدیران استانی و شهرستانی درخصوص اجرای پروژه های کمربندی دوم تهران، کمربندی قلعه نو، جاده چرمشهر و دیگر طرح ها برگزار و مشکلات

موجود بر سر راه ادامه این طرح ها تا حدود زیادی مرتفع گردیده که این موضوع در بازدید میدانی امروز و بررسی میزان پیشرفت طرح ها نیز به خوبی قابل مشاهده می باشد.

سرپرست فرمانداری ویژه ری با اشاره به وضعیت طرح های بازدید شده عنوان کرد: درخصوص پروژه میدان غنی آباد عملیات تعریض و بهسازی مسیر توسط ادارات راه و شهرسازی

و راهداری درحال انجام است و اجرای طرح پیشرفت خوبی داشته است. همچنین در پروژه تقاطع پل فیروزآباد نیز شرکت پیمانکار درحال اجرای باند دوم عرشه پل و رمپ های

ورودی و خروجی می باشد که در صورت بهره برداری از این طرح شاهد کاهش بار ترافیکی سنگین در این محدوده خواهیم بود.

بشارت در پایان افزود: درخصوص روند اجرای پروژه کمربندی قلعه نو نیز تیم حقوقی اداره کل راه و شهرسازی درحال بررسی و تلاش درجهت رفع معارضین و آزادسازی اراضی

موجود در محدوده اجرای طرح می باشد که انشاالله پس از رفع مشکلات حقوقی اجرای طرح بلافاصله آغاز خواهد شد. همچنین امروز با حضور مسئولین حاضر در جلسه، موانع و

مشکلات پروژه بهسازی جاده چرمشهر و مشکلات گازرسانی روستاهای بخش فشافویه طرح موضوع گردید که امیدواریم به زودی این مشکل نیز برطرف شده و دیگر مشکل

خاصی در مسیر تکمیل طرح نداشته باشیم.
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